2017 年 9月 27 日

お客様各位

株式会社セゾン情報システムズ

HULFT 事業部

「HULFT 技術サポートサービス」

旧お問い合わせメールアドレス停止のお知らせ

平素より、技術サポートサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

2016 年 11 月 1 日に HULFT 技術サポートサービスへのお問い合わせ用メールアドレス

のドメインを変更いたしました。

旧メールアドレスについても並行稼働しておりましたが、ご案内※の通り 2017 年 10 月

31 日をもちまして「○○@saison.co.jp」のメールアドレスは停止させていただきます。

下記 1-(2)記載のメールアドレスへお問い合わせくださいますようお願い致します。

※「HULFT 技術サポートサービス」お問い合わせメールアドレスドメイン変更完了のお知らせ

https://www.hulft.com/application/files/2714/7990/2581/information_20161101.pdf

－ 記 －

1. お問い合わせメールアドレスのドメイン変更

「年間技術サポートサービス」および「24 時間技術サポートサービス」のお問い合わせ

メールアドレスのドメインを、下記のとおり変更いたしました。

(1)メールアドレスのドメイン変更実施日

2016 年 11 月 1 日（火） AM0:00（日本時間）

(2)メールアドレスのドメイン変更の詳細

変更前:○○@saison.co.jp

変更後:○○@hulft.com

（○○についてはご契約締結時に送付される文書、または myHULFT でご確認くださ

い）

https://www.hulft.com/application/files/2714/7990/2581/information_20161101.pdf

(3)現行のメールアドレスの継続利用可能期間

2017 年 10 月 31 日 (火)  PM5：45（日本時間）まで

（以降は○○@saison.co.jp 宛のメールは受付できません）

(4)各メールアドレスのご利用可能期間

        2017/10/31

○○@saison.co.jp   ─────────────────┤

2016/11/1

○○@hulft.com       ┣━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

2. 対象となるお客様

当社にて「年間技術サポートサービス」または「24 時間技術サポートサービス」を提供

中のお客様となります。

以上